广东自贸试验区 | 无障碍 | 语音导航 | 简体中文 | 繁体中

请输入你要搜索的关键字

珠海横琴新区管理委员会  党政机关  粤公网安备 44049202000001 号 网站标识码：4404900001 联系我们

主办单位：珠海横琴新区管理委员会 承办单位：珠海横琴新区党政办公室 粤ICP备09204281号-1 网站地图 新媒体应用

首页 要闻动态 政务公开 政务服务 互动交流 走进横琴

分享：首页 > 金融服务局 > 信息公开目录 > 政务动态

关于开展横琴新区2020年度特殊人才奖励金融类企业认定申报工作的通知
来源：本网 发布日期：2021-03-26 11:01:43  字体 大 中 小

横琴新区各相关金融企业：

    根据《横琴新区管委会办公室关于印发<横琴新区特殊人才奖励办法>的通知》（珠横新办〔2020〕14号）规

定，经认定的合伙制股权投资、创业投资类企业及经中国证券投资基金业协会登记备案、规范运营的私募基金管理

人可按照办法奖励标准比例的100%发放人才奖励。为规范上述企业的认定工作，我中心制定了《横琴新区2020年度

特殊人才奖励金融类企业认定申报指南》（下称申报指南）。现将申报指南予以公布，请各相关企业根据申报指南

要求开展申报工作。

    特此通知。

    附件:横琴新区2020年度特殊人才奖励金融类企业认定申报指南.docx

横琴新区金融服务中心

2021年3月26日

附件： 附件.横琴新区2020年度特殊人才奖励金融类企业认定申报指南.docx

http://ftz.gd.gov.cn/
javascript:void(0)
http://www.hengqin.gov.cn/hq/help.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0FF998DE52B03E63E053012819AC1FC0
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44049202000001
http://www.hengqin.gov.cn/zhshqxqzfmhwz/news/fz/lxwm/content/post_2689890.html
http://www.hengqin.gov.cn/new/index-wzdt.html
http://www.hengqin.gov.cn/zhshqxqzfmhwz/news/fz/xmtyy/content/post_2689884.html
https://www.zhjubao.cn/
http://www.hengqin.gov.cn/
http://www.hengqin.gov.cn/jrfwj
http://www.hengqin.gov.cn/zhhqjrj/gkmlpt/index
http://www.hengqin.gov.cn/jrfwj/xxgkml/zwdt
http://www.hengqin.gov.cn/attachment/0/255/255825/2746702.docx
http://www.hengqin.gov.cn/attachment/0/255/255825/2746702.docx
javascript:;
http://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwww.hengqin.gov.cn%2Fjrfwj%2Fxxgkml%2Fzwdt%2Fcontent%2Fpost_2746702.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E6%A8%AA%E7%90%B4%E6%96%B0%E5%8C%BA2020%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%89%B9%E6%AE%8A%E4%BA%BA%E6%89%8D%E5%A5%96%E5%8A%B1%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%B1%BB%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pic=http%3A%2F%2Fwww.hengqin.gov.cn%2Fglobal2021%2Fguohui.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fwww.hengqin.gov.cn%2Fjrfwj%2Fxxgkml%2Fzwdt%2Fcontent%2Fpost_2746702.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E6%A8%AA%E7%90%B4%E6%96%B0%E5%8C%BA2020%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%89%B9%E6%AE%8A%E4%BA%BA%E6%89%8D%E5%A5%96%E5%8A%B1%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%B1%BB%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&source=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E6%A8%AA%E7%90%B4%E6%96%B0%E5%8C%BA2020%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%89%B9%E6%AE%8A%E4%BA%BA%E6%89%8D%E5%A5%96%E5%8A%B1%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%B1%BB%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=&pics=http%3A%2F%2Fwww.hengqin.gov.cn%2Fglobal2021%2Fguohui.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwww.hengqin.gov.cn%2Fjrfwj%2Fxxgkml%2Fzwdt%2Fcontent%2Fpost_2746702.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E6%A8%AA%E7%90%B4%E6%96%B0%E5%8C%BA2020%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%89%B9%E6%AE%8A%E4%BA%BA%E6%89%8D%E5%A5%96%E5%8A%B1%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%B1%BB%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=&summary=&site=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E6%A8%AA%E7%90%B4%E6%96%B0%E5%8C%BA2020%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%89%B9%E6%AE%8A%E4%BA%BA%E6%89%8D%E5%A5%96%E5%8A%B1%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%B1%BB%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5